
 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ  

 

 

ПРОТОКОЛЫ 
 

Чемпионата Орловской области 
по легкой атлетике в помещении 

 

г. Орел  легкоатлетический манеж         19-20 декабря 2024 г. 

 

 

главный судья                     Ю.А. Игонина / ССВК /  г. Орел 

     главный секретарь           И.В. Филин / СС1К /  г. Орел 

 



 

СПРАВКА  

о составе и квалификации судейской коллегии 

Чемпионата и первенства Орловской области по легкоатлетическому кроссу 

г. Орел                19-20 декабря 2024 г. 

№ Ф.И.О. Должность  Категория  Регион 

1 Игонина Юлия Андреевна  Главный судья ССВК Орловская область 

2 Филин Игорь Викторович  Главный секретарь СС1К Орловская область 

3 Ломакин Игорь Михайлович Зам. главного судьи ССВК Орловская область 

4 Перелыгина Ольга Владимировна Зам. главного секретаря ССВК Орловская область 

5 Жирнова Елена Владимировна  Судья ССВК Орловская область 

6 Корнеев Андрей Юрьевич Судья ССВК Орловская область 

7 Майоров Сергей Борисович  Судья ССВК Орловская область 

8 Мартынова Елена Александровна Судья ССВК Орловская область 

9 Уткина Анна Васильевна  Судья ССВК Орловская область 

10 Васильев Владислав Олегович  Судья  СС1К Орловская область 

11 Давлетчин Александр Владимирович Судья  СС1К Орловская область 

12 Колганов Алексей Сергеевич Судья  СС1К Орловская область 

13 Коростелёва Виктория Сергеевна Судья СС1К Орловская область 

14 Макарова Марина Васильевна  Судья  СС1К Орловская область 

15 Моисеева Анастасия Алексеевна Судья  СС1К Орловская область 

16 Рыжова Виктория Васильевна Судья СС1К Орловская область 

17 Севостьянова Наталья Александровна Судья СС1К Орловская область 

18 Хархардина Людмила Николаевна Судья  СС1К Орловская область 

19 Цветик Александр Михайлович Судья СС1К Орловская область 

20 Якушев Владимир Ильич Судья  СС1К Орловская область 

21 Мартынова Мария Александровна Судья  СС2К Орловская область 

22 Позняк Ирина Александровна Судья СС2К Орловская область 

23 Семенова Ольга Валерьевна Судья СС2К Орловская область 

24 Бурмистров Артём Александрович  Судья СС3К Орловская область 

25 Калиновская Татьяна Игоревна  Судья  СС3К Орловская область 

26 Щеников Кирилл Андреевич  Судья  СС3К Орловская область 

27 Ефимова Маргарита Евгеньевна  Судья б/к Орловская область 

 
Председатель судейской коллегии:                Ю.А. Игонина 
 

 А.Ю.Корнеев Ответственное лицо за проведение соревнований:     
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЧЕМПИОНАТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ
Год

рожд.
Разряд

Муниципальное 

образование
Организация Результат

Выполненный 

разряд
Ф.И.О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

60 м

1 Белопухова Дарья 2008 кмс Орловский м. о. СШ 7,60 ф 7,67 кмс Моисеева А.А., Костюк Д.А.

2 Фомина Дарья 2003 кмс г.Орел СШОР № 1 7,84 ф 7,86 кмс Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

3 Скородумова Анна 2008 1 Мценский р-н СШОР № 1 8,12 ф 8,20 1 Филин И.В.

4 Чунина Софья 2010 2 г.Мценск СШ 8,49 ф 8,38 2 Позняк И.А.

5 Мартемьянова Анна 2007 кмс г.Орел СШОР №1 8,33 ф 8,47 2 Майоров С.Б.,Коновалова Е.В.

6 Кирюхина Анастасия 2011 2 г.Мценск СШ 8,47 ф 8,51 2 Семенова О.В.

7 Платошкина Алена 2007 кмс г. Ливны СШ  8,38 ф 8,51 2 Ивченко Р.Е.

8 Новикова Елизавета 2007 2 Мценский р-н СШОР № 1 8,61 ф 8,60 2 Филин И.В.

9 Догадина Елизавета 2003 1 г.Орел СШ №4 8,61 2 Уткина А.В.

10 Савочкина Валерия 2012 2 г.Орел СШ №4 8,66 3 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

11 Баранова Виктория 2010 2 г. Ливны СШ  8,68 3 Ивченко Р.Е.

12 Кононова Лилия 2010 2 г.Мценск СШ 8,70 3 Позняк И.А.

13 Полковникова Ульяна 2012 2 г.Орел СШ №4 8,70 3 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

14 Давыдова Дарья 2010 3 г.Орел СШОР №1 8,74 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

15 Жукова Дарья 2006 2 г.Орел СШОР №1 8,77 3 Букреева Е.В, Удобкина Л.В.

16 Сомова Олеся 2008 г.Орел СШ «Олимп» 8,79 3 Цветик А.М.

17 Пупкова Алена 2012 3 г.Мценск СШ 8,81 3 Семенова О.В.

18 Комаревцева Мария 2012 3 г.Орел СШ №4 8,86 3 Жирнова Е.В.

19 Болотина Юлия 2003 1 г.Орел СШОР №1 8,87 3 Зайцева Е.А., Рыбалов А.А.

20 Филиппова Мария 2010 3 г.Мценск СШ 8,89 3 Семенова О.В.

21 Курская Светлана 2007 2 г.Орел СШОР № 1 8,90 3 Денисова Т.В.

22 Корнеичева Юлия 2008 3 г.Орел СШ №4 8,94 3 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

23 Василат Алина 2011 2 Мценский р-н СШОР № 1 8,94 3 Филин И.В.

24 Ломовская София 2010 3 г.Орел СШОР № 1 8,98 3 Грачева К.В., Удалова Н.Е., Денисова Т.А.

25 Удалова Дарья 2005 2 г.Орел СШОР № 1 9,04 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

26 Харькова Алина 2008 2 г.Орел СШОР №1 9,05 3 Майоров С.Б., Майорова О.А.

27 Заболотская Александра 2009 3 г.Орел СШ №4 9,08 3 Севостьянова Н.А.

(автохронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЧЕМПИОНАТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

28 Макарова Екатерина 2010 3 г.Орел СШОР №1 9,16 1юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

29 Корнилова Анна 2008 3 г.Мценск СШ 9,16 1юн Позняк И.А.

30 Волобуева Наталья 2008 3 г.Мценск СШ 9,20 1юн Позняк И.А.

31 Рябцовская Елена 1982 3 г.Орел СШОР №1 9,29 1юн Харин Е.С.

32 Маркина Валерия 2008 3 г.Мценск СШ 9,38 1юн Семенова О.В.

33 Кузнецова Полина 2009 1юн г.Орел СШ №4 9,42 1юн Севостьянова Н.А.

34 Стремоухова Мирослава 2012 3 г.Орел СШ №4 9,48 1юн Жирнова Е.В.

35 Макарова Марина 2010 3 г.Орел СШОР №1 9,52 1юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

36 Павлюк Елена 2011 3 Мценский р-н СШ 9,52 1юн Филин И.В.

37 Пугачёва София 2009 г.Орел СШ «Олимп» 9,54 1юн Цветик А.М.

38 Пенькова Полина 2007 1юн г.Орел СШОР №1 9,76 2юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

39 Коверова Елизавета 2010 2юн г.Орел СШ №4 10,60 3юн Букреева Е.В.

40 Карандеева Анастасия 2011 2юн г.Орел СШ №4 11,38 б/р Букреева Е.В.

Гераськина Ульяна 2010 г.Орел СШ «Олимп» DQ Цветик А.М.

200 м

1 Габриелян Полина 2008 1 г.Орел СШ №4 26,59 ф 26,41 1 Игонина Ю.А.

2 Фомина Дарья 2003 кмс г.Орел СШОР № 1 26,77 ф 26,52 1 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

3 Митюшина Полина 2009 кмс г.Мценск СШ 27,00 ф 26,89 2 Семенова О.В.

4 Мартемьянова Анна 2007 кмс г.Орел СШОР №1 27,36 ф 27,47 2 Майоров С.Б.,Коновалова Е.В.

5 Скородумова Анна 2008 1 Мценский р-н СШОР № 1 27,38 2 Филин И.В.

6 Кирюхина Анастасия 2011 2 г.Мценск СШ 28,17 2 Семенова О.В.

7 Савочкина Валерия 2012 2 г.Орел СШ №4 28,35 2 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

8 Платошкина Алена 2007 кмс г. Ливны СШ  28,39 2 Ивченко Р.Е.

9 Липатова Татьяна 1999 2 г.Орел СШОР № 1 - ОГУ 28,43 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

10 Сретенцева Алиса 2011 2 г.Орел СШ №4 28,48 2 Ломакин И.М.

11 Чунина Софья 2010 2 г.Мценск СШ 28,62 2 Позняк И.А.

12 Баранова Виктория 2010 2 г. Ливны СШ  28,64 2 Ивченко Р.Е.

13 Орлова Александра 2010 2 г.Орел СШОР № 1 28,65 2 Грачева К.В., Удалова Н.Е., Денисова Т.А.

14 Давыдова Дарья 2010 3 г.Орел СШОР №1 28,82 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

(автохронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЧЕМПИОНАТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

15 Кононова Лилия 2010 2 г.Мценск СШ 28,93 3 Позняк И.А.

16 Полковникова Ульяна 2012 2 г.Орел СШ №4 28,98 3 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

17 Догадина Елизавета 2003 1 г.Орел СШ №4 29,30 3 Уткина А.В.

18 Комаревцева Мария 2012 3 г.Орел СШ №4 29,52 3 Жирнова Е.В.

19 Сомова Олеся 2008 г.Орел СШ «Олимп» 29,67 3 Цветик А.М.

20 Вайсергисер Олеся 2010 3 г.Орел СШОР №1 29,72 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

21 Липанова Яна 2010 3 г.Мценск СШ 29,73 3 Семенова О.В.

22 Алехина Алиса 2012 1юн г.Орел СШ №4 29,77 3 Ломакин И.М.

23 Жукова Дарья 2006 2 г.Орел СШОР №1 29,85 3 Букреева Е.В, Удобкина Л.В.

24 Моисеева Яна 2008 3 Орловский м. о. СШ 30,04 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.

25 Павлух Дарья 2013 2 г.Мценск СШ 30,07 3 Семенова О.В.

26 Филиппова Мария 2010 3 г.Мценск СШ 30,12 3 Семенова О.В.

27 Харькова Алина 2008 2 г.Орел СШОР №1 30,18 3 Майоров С.Б., Майорова О.А.

28 Корнеичева юлия 2008 3 г.Орел СШ №4 30,29 3 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

29 Седых Станислава 2008 г.Орел СШ «Олимп» 30,47 3 Цветик А.М.

30 Ломовская София 2010 3 г.Орел СШОР № 1 30,48 3 Грачева К.В., Удалова Н.Е., Денисова Т.А.

31 Василат Алина 2011 2 Мценский р-н СШОР № 1 30,63 3 Филин И.В.

32 Фоминова Виктория 2010 3 г.Мценск СШОР № 2 30,79 1юн Майорова О.А.

33 Леонова Валерия 2010 3 г.Ливны СШОР № 1 31,85 1юн Лежава Г.Н Иванилова Е.А

34 Князькова Алиса 2012 3 г.Мценск СШОР № 2 31,98 1юн Майорова О.А.

35 Павлюк Елена 2011 3 Мценский р-н СШ 32,11 1юн Филин И.В.

36 Филимонова Анастасия 2012 3 г.Мценск СШОР № 2 32,65 1юн Майорова О.А.

37 Маркина Валерия 2008 3 г.Мценск СШ 32,86 2юн Семенова О.В.

38 Пенькова Полина 2007 1юн г.Орел СШОР №1 33,62 2юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

400 м

1 Габриелян Полина 2008 1 г.Орел СШ №4 1,00,75 2 Игонина Ю.А.

2 Леонова Милана 2009 1 г.Мценск СШОР № 2 1,03,41 2 Майорова О.А.

3 Моногарова Алина 2010 2 г. Ливны СШ  1,04,24 2 Ивченко Р.Е.

4 Липатова Татьяна 1999 2 г.Орел СШОР № 1 - ОГУ 1,04,33 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

(автохронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЧЕМПИОНАТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

5 Стрункина Эвелина 2011 1 г.Ливны СШОР № 1 1,04,69 3 Лежава И.А Лежава Г.Н

6 Орлова Александра 2010 2 г.Орел СШОР № 1 1,06,02 3 Грачева К.В., Удалова Н.Е., Денисова Т.А.

7 Сретенцева Алиса 2011 2 г.Орел СШ №4 1,06,74 3 Ломакин И.М.

8 Алехина Алиса 2012 1юн г.Орел СШ №4 1,07,67 3 Ломакин И.М.

9 Милешкина Мария 2008 г.Орел СШ «Олимп» 1,07,73 3 Рыжова В.В.

10 Тимохина Снежана 2011 2 г.Мценск СШОР № 2 1,08,27 3 Майорова О.А.

11 Вайсергисер Олеся 2010 3 г.Орел СШОР №1 1,08,41 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

12 Павлух Дарья 2013 2 г.Мценск СШ 1,09,02 3 Семенова О.В.

13 Алтухова София 2010 2 г.Ливны СШОР № 1 1,10,12 3 Лежава И.А ИваниловаЕ.А

14 Усачева Юлия 2010 3 г.Орел СШ №4 1,10,19 3 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

15 Попрядухина София 2011 3 г.Орел СШ №4 1,10,27 1юн Ломакин И.М.

16 Липанова Яна 2010 3 г.Мценск СШ 1,10,36 1юн Семенова О.В.

17 Мацебора Анжела 2010 3 г.Ливны СШОР № 1 1,10,84 1юн Лежава Г.Н Иванилова Е.А

18 Фоминова Виктория 2010 3 г.Мценск СШОР № 2 1,12,42 1юн Майорова О.А.

19 Гудкова Софья 2011 3 г.Мценск СШ 1,12,63 1юн Позняк И.А.

20 Леонова Валерия 2010 3 г.Ливны СШОР № 1 1,12,66 1юн Лежава Г.Н Иванилова Е.А

21 Князькова Алиса 2012 3 г.Мценск СШОР № 2 1,12,77 1юн Майорова О.А.

22 Киреева Валерия 2005 г.Орел СШ «Олимп» 1,17,11 2юн Рыжова В.В. Перелыгина О.В.

800 м

1 Жукович Ксения 2008 1 г.Ливны СШОР № 1 2,27,53 2 Лежава И.А Лежава Г.Н

2 Стрункина Эвелина 2011 1 г.Ливны СШОР № 1 2,29,02 2 Лежава И.А Лежава Г.Н

3 Симонова Надежда 2006 г.Орел СШ «Олимп» 2,34,16 2 Комаров А.И.

4 Алтухова София 2010 2 г.Ливны СШОР № 1 2,39,10 3 Лежава И.А ИваниловаЕ.А

5 Тимохина Снежана 2011 2 г.Мценск СШОР № 2 2,44,04 3 Майорова О.А.

6 Моногарова Алина 2010 2 г. Ливны СШ  2,45,82 3 Ивченко Р.Е.

7 Алымова Елизавета 2005 г.Орел СШ «Олимп» 2,48,42 1юн Рыжова В.В.

8 Ермолова Алина 2012 2 Мценский р-н СШОР № 1 2,49,16 1юн Филин И.В.

9 Попрядухина София 2011 3 г.Орел СШ №4 2,51,15 1юн Ломакин И.М.

10 Гудкова Софья 2011 3 г.Мценск СШ 2,55,01 1юн Позняк И.А.

(автохронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЧЕМПИОНАТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

11 Кулаковская Вероника 2010 3 г.Ливны СШОР № 1 3,00,82 1юн Лежава Г.Н Иванилова Е.А

12 Демилова Ульяна 2011 3 г.Ливны СШОР № 1 3,07,72 2юн ЛежаваГ.Н Иванилова Е.А

13 Киреева Валерия 2005 г.Орел СШ «Олимп» 3,13,17 2юн Рыжова В.В. Перелыгина О.В.

1500 м

1 Бухтиярова Яна 2003 1 г.Орел СШ «Олимп» 4,36,03 кмс Комаров А.И.

2 Фомина Евгения 2002 кмс г.Орел СШ «Олимп» 4,37,82 кмс Комаров А.И.

3 Ермолова Алина 2012 2 Мценский р-н СШОР № 1 5,48,74 1юн Филин И.В.

4 Кулаковская Вероника 2010 3 г.Ливны СШОР № 1 6,07,30 1юн Лежава Г.Н Иванилова Е.А

3000 м

1 Бухтиярова Яна 2003 1 г.Орел СШ «Олимп» 10,13,51 1 Комаров А.И.

2 Гнедова Софья 2010 1 Новосильский р-н СШ №10 11,51,33 2 Алехин С.В.

3 Маурина Лидия 1982 3 Новосильский р-н СШ 13,51,38 1юн Алехин С.В.

60 м с/б

1 Курская Светлана 2007 2 г.Орел СШОР № 1 10,60 3 Денисова Т.В.

2 Курская Кристина 2007 2 г.Орел СШОР № 1 12,38 б/р Денисова Т.В.

в/к Ефремова Ляля 2009 2 г.Орел СШОР № 1 10,18 2 Денисова Т.В.

Прыжок в длину

1 Антипова Алина 2007 кмс г.Орел СШОР №1 5,46 1 Майоров С.Б.,Тихонова М.А.

2 Егошенко Юлия 1992 мс г.Орел СШОР №1 5,13 2 Харин Е.С. Болберкин И.В.

3 Жарикова Анастасия 2012 г.Орел СШ «Олимп» 5,00 2 Цветик А.М.

4 Ефремова Ляля 2009 2 г.Орел СШОР № 1 4,88 3 Денисова Т.В.

5 Хаустова Лилия 2011 2 г. Ливны СШ  4,74 3 Давлетчин А.В.

6 Болотина Юлия 2003 1 г.Орел СШОР №1 4,70 3 Зайцева Е.А., Рыбалов А.А.

7 Полковникова Ульяна 2012 2 г.Орел СШ №4 4,60 3 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

8 Гришина Ангелина 2011 г.Орел СШ «Олимп» 4,22 1юн Цветик А.М.

9 Макарова Марина 2010 3 г.Орел СШОР №1 3,86 2юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

10 Корнилова Анна 2008 3 г.Мценск СШ 3,84 2юн Позняк И.А.

(автохронометраж)

(автохронометраж)

Высота барьеров - 0,84 м (автохронометраж)

Высота барьеров - 0,762 м (автохронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)
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г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

Прыжок в высоту

1 Цуканова Валерия 2012 г.Орел СШ №4 145 3 Макарова М.В.

2 Стремоухова Мирослава 2012 г.Орел СШ №4 135 1юн Жирнова Е.В.

3 Сидорова Дарья 2011 г.Орел СШ №4 135 1юн Макарова М.В.

Тройной прыжок

1 Жарикова Анастасия 2012 г.Орел СШ «Олимп» 10,96 2 Цветик А.М.

2 Антипова Алина 2007 кмс г.Орел СШОР №1 10,79 3 Майоров С.Б.,Тихонова М.А.

3 Гришина Ангелина 2011 г.Орел СШ «Олимп» 9,66 1юн Цветик А.М.

4 Гераськина Ульяна 2010 г.Орел СШ «Олимп» 8,83 2юн Цветик А.М.

МУЖЧИНЫ

60 м

1 Морозов Михаил 1998 кмс г.Орел СШОР № 1 7,07 ф 6,98 кмс Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

2 Мазурок Никита 1994 I г.Орел СШОР № 1 7,12 ф 7,06 1 самостоятельно

3 Сафронов Владислав 2006 2 г.Орел СШ №4 7,39 ф 7,33 1 Жирнова Е.В.

4 Гришин Иван 2001 I г.Орел СШОР №1 7,38 ф 7,34 1 Удобкина Л.В.

5 Берхин Дмитрий 2008 2 г.Орел СШОР №1 7,52 ф 7,46 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

6 Кравченко Данила 2005 I г.Орел СШОР №1 7,52 ф 7,47 2 Майоров С.Б.

7 Симонов Давид 2009 2 г.Мценск СШОР № 2 7,55 ф 7,61 2 Майорова О.А.

8 Шагаев Иван 2000 I г.Орел СШОР №1 7,54 ф DQ 2 Майоров С.Б., Филин И.В.

9 Сафронов Владимир 2008 2 г.Мценск СШ 7,56 2 Позняк И.А.

10 Магонов Марк 2011 2 г. Ливны СШ  7,61 2 Давлетчин А.В.

11 Добророднов Денис 2006 3 г.Орел СШОР № 1 7,64 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

12 Петрухин Владислав 2006 2 г.Орел СШОР №1 7,65 3 Рыбалов А.А.

13 Воскобоев Иван 2007 3 г. Ливны СШ  7,70 3 Ивченко Р.Е.

14 Мироненко Владимир 2007 2 г.Орел СШ №4 7,70 3 Макарова М.В.

15 Маслов Дмитрий 2010 3 г.Орел СШ №4 7,71 3 Макарова М.В.

16 Чипизубов Никита 1999 7,72 3 Чипизубов Н.С.

17 Грачев Даниил 2003 2 г.Орел СШОР № 1 7,77 3 Грачева К.В.

(автохронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЧЕМПИОНАТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

18 Макаров Артем 2010 2 г.Орел СШ №4 7,80 3 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

19 Колесников Никита 2006 3 г.Орел СШОР № 1 7,86 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

20 Ветров Егор 2007 2 г.Орел СШОР №1 7,92 3 Рыбалов А.А.

21 Гагарин Роман 2005 2 г.Орел СШОР № 1 7,99 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

22 Лясковский Тимофей 2006 2 г.Орел СШОР № 1 8,01 3 Грачева К.В.

23 Яшкин Максим 2008 1юн г.Орел СШ №4 8,12 1юн Севостьянова Н.А.

24 Дмитриев Алексей 2010 г.Орел СШ «Олимп» 8,20 1юн Цветик А.М.

25 Запорожец Дмитрий 2011 1юн г.Орел СШ №4 8,22 1юн Хархардина Л.Н.

26 Зарубин Захар 2008 3 г.Орел СШ №4 8,23 1юн Макарова М.В.

27 Фалин Александр 2009 3 г.Орел СШОР №1 8,27 1юн Рыбалов А.А.

28 Грищенко Денис 2009 1юн г.Орел СШ №4 8,50 2юн Макарова М.В.

29 Михайлов Никита 2010 1юн г.Орел СШ №4 8,53 2юн Севостьянова Н.А.

30 Панарин Максим 2008 г.Орел СШ «Олимп» 8,68 2юн Цветик А.М.

31 Машечкин Станислав 2009 3 г.Орел СШОР №1 8,94 2юн Рыбалов А.А.

32 Казначеев Николай 2009 г.Орел СШ «Олимп» 9,21 3юн Цветик А.М.

33 Кружков Илья 2009 1юн г.Орел СШОР №1 9,60 б/р Рыбалов А.А.

200 м

1 Морозов Михаил 1998 кмс г.Орел СШОР № 1 22,93 ф 22,43 1 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

2 Матвеев Алексей 2001 МС г.Мценск СШОР № 2 22,79 ф 22,53 1 Майорова О.А.

3 Гришин Иван 2001 I г.Орел СШОР №1 23,73 ф 23,55 2 Удобкина Л.В.

4 Крючков Егор 2008 2 г. Ливны СШ  23,83 ф 23,99 2 Ивченко Р.Е.

5 Петрухин Владислав 2006 2 г.Орел СШОР №1 24,35 2 Рыбалов А.А.

6 Сафронов Владислав 2006 2 г.Орел СШ №4 24,58 2 Жирнова Е.В.

7 Маслов Дмитрий 2010 3 г.Орел СШ №4 24,74 3 Макарова М.В.

8 Грачев Даниил 2003 2 г.Орел СШОР № 1 24,90 3 Грачева К.В.

9 Акимов Матвей 2009 2 г.Мценск СШ 24,97 3 Позняк И.А.

10 Ветров Егор 2007 2 г.Орел СШОР №1 25,39 3 Рыбалов А.А.

11 Макаров Артем 2010 2 г.Орел СШ №4 25,66 3 Букреева Е.В., Удобкина Л.В.

12 Шульц Сергей 2007 3 Орловский м. о. СШ 25,66 3 Омельченко Н.Н.

(автохронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)
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г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

13 Гагарин Роман 2005 2 г.Орел СШОР № 1 25,71 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

14 Яшкин Максим 2008 1юн г.Орел СШ №4 26,60 1юн Севостьянова Н.А.

15 Фалин Александр 2009 3 г.Орел СШОР №1 26,99 1юн Рыбалов А.А.

16 Лясковский Тимофей 2006 2 г.Орел СШОР № 1 27,05 1юн Грачева К.В.

17 Запорожец Дмитрий 2011 1юн г.Орел СШ №4 27,07 1юн Хархардина Л.Н.

18 Пикуза Данил 2010 3 г. Ливны СШ  28,07 1юн Ивченко Р.Е.

19 Грищенко Денис 2009 1юн г.Орел СШ №4 28,23 1юн Макарова М.В.

20 Севрюков Евгений 2011 3 Орловский м. о. СШ 28,40 2юн Омельченко Н.Н.

21 Миронов Владимир 2009 3 Орловский м. о. СШ 28,79 2юн Омельченко Н.Н.

22 Смагин Кирилл 2011 3 г. Ливны СШ  29,18 2юн Ивченко Р.Е.

23 Панарин Максим 2008 г.Орел СШ «Олимп» 29,55 2юн Цветик А.М.

24 Казначеев Николай 2009 г.Орел СШ «Олимп» 29,83 2юн Цветик А.М.

400 м

1 Языков Никита 2003 г.Орел СШ «Олимп» 52,43 1 Рыжова В.В. Перелыгина О.В.

2 Крючков Егор 2008 2 г. Ливны СШ  53,61 2 Ивченко Р.Е.

3 Пищулин Кирилл 2011 3 г. Ливны СШ  1,00,79 3 Ивченко Р.Е.

4 Трофимов Артем 2010 3 г. Ливны СШ  1,00,81 3 Ивченко Р.Е.

5 Новиков Кирилл 2011 1юн г.Орел СШОР №1 1,01,21 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

800 м

1 Каган Максим 2007 2 Орловский м. о. СШ 2,02,39 2 Моисеева А.А., Костюк Д.А.

2 Рыжов Ярослав 2001 г.Орел СШ «Олимп» 2,03,88 2 Комаров А.И.

3 Алтунин Владислав 2004 г.Орел СШ «Олимп» 2,05,71 2 Комаров А.И.

4 Языков Никита 2003 г.Орел СШ «Олимп» 2,06,84 2 Рыжова В.В. Перелыгина О.В.

5 Федин Евгений 2003 1 г.Орел Академия ФСО 2,08,18 2 Лисогор И.А. Игонина Ю.А

6 Плаксин Данила 2002 Шаблыкино 2,08,35 2 Бортников А.С.

7 Кузин Кирилл 2006 3 Орловский м. о. СШ 2,08,71 2 Моисеева А.А., Костюк Д.А.

8 Козлов Станислав 2005 г.Орел СШ «Олимп» 2,09,93 3 Комаров А.И.

9 Петрашов Александр 2010 3 г. Ливны СШ  2,28,36 1юн Ивченко Р.Е.

10 Исаев Константин 2010 г.Мценск СШ  2,28,58 1юн Якушев В.И.

(автохронометраж)

(автохронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)
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г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

11 Артеменко Иван 2011 1юн Мценский р-н СШ 2,29,09 1юн Филин И.В.

12 Трофимов Артем 2010 3 г. Ливны СШ  2,32,73 2юн Ивченко Р.Е.

13 Барыбин Егор 2008 3 г. Ливны СШ  2,35,11 2юн Ивченко Р.Е.

14 Нестерук Роман 2009 3 Орловский м. о. СШ 2,37,47 2юн Омельченко Н.Н.

15 Бородин Ярослав 2011 1юн г.Ливны СШОР № 1 2,48,45 3юн Лежава Г.Н Иванилова Е.А

1500 м

1 Гущин Алексей 1989 МС г.Орел СШОР №1 4,06,46 1 Майоров С.Б., Петров Н.Д

2 Сухарев Илья 2004 1 г.Орел Академия ФСО 4,16,27 2 Лисогор И.А.

3 Макеев Сергей 2007 2 г.Орел СШ №4 4,19,66 2 Макарова М.В.

4 Кононов Анатолий 2004 г.Орел СШ «Олимп» 4,19,83 2 Комаров А.И.

5 Плаксин Данила 2002 Шаблыкино 4,33,10 3

6 Кузин Кирилл 2006 3 Орловский м. о. СШ 4,36,73 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.

7 Полехин Кирилл 2007 3 Орловский м. о. СШ 4,46,12 1юн Моисеева А.А., Костюк Д.А.

8 Курский Андрей 2010 3 г.Ливны СШОР № 1 4,47,32 1юн Лежава И.А Лежава Г.Н

9 Русин Данила 2009 3 Орловский м. о. СШ 5,01,54 1юн Омельченко Н.Н.

10 Силаев Кирилл 2004 г.Орел СШ «Олимп» 5,30,24 2 юн Рыжова В.В.

11 Бородин Ярослав 2011 1юн г.Ливны СШОР № 1 5,50,45 3юн Лежава Г.Н Иванилова Е.А

Артеменко Иван 2011 1юн Мценский р-н СШ DNF Филин И.В.

3000 м

1 Анисимов Максим 1999 2 г.Ливны СШОР № 1 9,12,02 2

2 Васильев Андрей 2000 СШОР № 1 9,20,90 2 Лежава И.А.

3 Зибров Иван 1997 3 г.Ливны СШОР № 1 9,55,61 3

4 Федотовский Павел 2001 г.Орел СШ «Олимп» 10,01,20 3 Комаров А.И.

5 Агаев Владислав 2003 г.Орел ОГУ 10,13,21 3 Хохлов Е.А., Андреева Ю.М.

6 Слободчиков Александр 2008 3 Новосильский р-н СШ 10,21,64 3 Алехин С.В.

7 Муслюмов Тимур 2008 2 г.Ливны СШОР № 1 10,23,22 3 Лежава И.А Лежава Г.Н

8 Стрелков Михаил 1994 МСМК г.Орел СШОР №1 11,11,39 1юн Майоров С.Б., Петров Н.Д

9 Редькин Матвей 2012 3 Новосильский р-н СШ №10 11,28,55 2юн Алехин С.В.

10 Силаев Кирилл 2004 г.Орел СШ «Олимп» 12,29,33 3юн Рыжова В.В.

(автохронометраж)

(автохронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)
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г.Орел, л/а манеж "Олимп"          

Прыжок в длину

1 Соклаков Артемий 2007 2 г.Мценск СШ 6,22 2 Якушев В.И.

2 Харин Евгений 1994 МС г.Орел СШОР № 1 6,04 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

3 Ампилогов Егор 2008 2 г.Орел СШ №4 5,81 3 Жирнова Е.В.

4 Шульц Сергей 2007 3 Орловский м. о. СШ 5,62 3 Омельченко Н.Н.

5 Дмитриев Алексей 2010 г.Орел СШ «Олимп» 5,20 1юн Цветик А.М.

6 Горский Даниил 2009 г.Орел СШ «Олимп» 5,12 1юн Цветик А.М.

7 Сафронов Арсений 2010 1юн г.Мценск СШ 5,05 1юн Якушев В.И.

8 Сухоруков Михаил 2010 1юн г.Орел СШ №4 5,01 1юн Хархардина Л.Н.

9 Севрюков Евгений 2011 3 Орловский м. о. СШ 4,77 2юн Омельченко Н.Н.

10 Светочев Олег 2009 г.Орел СШ «Олимп» 4,70 2юн Цветик А.М.

11 Щербаков Иван 2011 г.Орел СШ «Олимп» 4,56 2юн Цветик А.М.

12 Черкасов Арсений 2011 г.Орел СШ «Олимп» 4,46 3юн Цветик А.М.

13 Савоськин Владислав 2010 г.Орел СШ «Олимп» 3,82 б/р Цветик А.М.

Прыжок в высоту

1 Ампилогов Егор 2008 2 г.Орел СШ №4 175 2 Жирнова Е.В.

2 Кидинкин Сергей 1981 3 г.Орел КЛБ 170 3 самостоятельно

3 Мироненко Владимир 2007 2 г.Орел СШ №4 165 3 Макарова М.В.

Михайлов Никита 2010 г.Орел СШ №4 0 Севостьянова Н.А.

Тройной прыжок

1 Соклаков Артемий 2007 2 г.Мценск СШ 12,85 2 Якушев В.И.

2 Горский Даниил 2009 г.Орел СШ «Олимп» 11,33 1юн Цветик А.М.

3 Дмитриев Алексей 2010 г.Орел СШ «Олимп» 11,21 1юн Цветик А.М.

4 Светочев Олег 2009 г.Орел СШ «Олимп» 11,11 1юн Цветик А.М.

5 Хархардин Александр 2011 1юн г.Орел СШ №4 10,78 1юн Хархардина Л.Н.

6 Савоськин Владислав 2010 г.Орел СШ «Олимп» 9,03 3юн Цветик А.М.

7 Семинов Дмитрий 2011 1юн г.Орел СШ №4 8,98 3юн Хархардина Л.Н.

Главный судья

Главный секретарь

Игонина Ю.А. (СВК г.Орел)

Филин И.В. (С1К г.Орел)


